СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От  20 сентября   2019 г. №24

О передаче в муниципальную собственность Сосновского муниципального района
Нижегородской области из собственности муниципального образования рабочий посе-
лок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13
июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия реше-
ния  о  передаче  имуществайн  из  федеральной  собственности  в  собственность
субъекта  Российской  Федерации   или  муниципальную  собственность,  из  соб-
ственности субъекта  Российской Федерации в  федеральную собственность  или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную
собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Сосновский
поселковый Совет Сосновского муниципального района Нижегородской области
решил:

1. Передать из собственности муниципального образования рабочий поселок
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области в му-
ниципальную  собственность  Сосновского  муниципального  района  Нижего-
родской области и включить в муниципальную имущественную казну Сосновско-
го муниципального района Нижегородской области имущество:

- ЛЭП-606А , назначение: сооружение электроэнергетики,  протяженностью
710 м, год ввода в эксплуатацию - 1981, адрес (местонахождение) объекта: Ниже-
городская область, Сосновский район, р.п. Сосновское, от сетевой организации до
территории больницы, с кадастровым номером 52:35:0000000:928.

 2. Администрации р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Ни-
жегородской области подготовить необходимый перечень документов по переда-
че  имущества  из  собственности  муниципального  образования  рабочий поселок
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской в муниципаль-
ную собственность Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
р.п. Сосновское К.Б. Галкин

- Частично воздушно-кабельная линия ЛЭП-606А , назначение: сооружение
электроэнергетики,  протяженностью 710 м, год ввода в эксплуатацию - 1981, ад-
рес (местонахождение) объекта: Нижегородская область, Сосновский район, р.п.
Сосновское, ул. Полевая, д.11 до территории ЦРБ (больницы)  (ПС Сосновское до
РП №41А на территории больницы), с кадастровым номером 52:35:0000000:928.